
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  394 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

DETERMINAZIONE COMPENSO PER FERIE NON GODUTE 
DIPENDENTE A TEMPO DETERMINATO SIG.RA GIGLIO 
SABRINA COLL. AMM.VO CAT. B.3.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

10/07/2018

 371

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI10/07/2018Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 394 DEL 10/07/2018 

 

OGGETTO: 

DETERMINAZIONE COMPENSO PER FERIE NON GODUTE DIPENDENTE A TEMPO 

DETERMINATO SIG.RA GIGLIO SABRINA COLL. AMM.VO CAT. B.3. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

 

Vista la determinazione n. 354 del 25/06/2018 con la quale si è preso atto delle 
dimissioni volontarie presentate dalla dipendente a tempo determinato Sig.ra Giglio 
Sabrina -  coll. Amm.vo cat. B.3 area Risorse Strumentali con decorrenza dal 
16/07/2018; 

 
Verificato che la stessa ha maturato n. 12 giorni di ferie la cui fruizione, per motivi 

di servizio, non è stata autorizzata dal Responsabile di appartenenza; 
 
Visto in proposito l’art. 28, comma 11 e 18 del CCNL 21/05/2018 che prevede la 

monetizzazione delle ferie all’atto della cessazione del rapporto di lavoro qualora non 
possano essere godute per motivi di servizio; 

 
Visto l’allegato prospetto economico che ha determinato un compenso pari a 

complessivi € 762,44 oltre oneri riflessi; 
 
Dato atto che l’impegno di spesa di è previsto ai cap. 1810 - 1811 e1873 del 

bilancio di previsione dell’esercizio in corso con determinazione n. 103 del 13/02/2018 e 
n. 123 del 22/02/2018; 

 
 Richiamato il Decreto Sindacale n. 1 in data 01/02/2017 con il quale è stata 
individuata la Responsabile dell’Area Istituzionale e risorse umane; 
 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 27/02/2018 con la quale è 
stato approvato il bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 

 
 Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 28  del 06/03/2018 con la quale sono 
stati assegnati i capitoli di bilancio  ai Responsabili per l’esercizio 2018;  
 
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
 Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali 
e, in particolare, gli artt. n. 183, 
 

D E T E R M I N A 

 
1. di prendere atto  che la dipendente Sig.ra Giglio Sabrina, il cui rapporto di lavoro 

cessa con  decorrenza dal 16/07/2018, ha maturato n. 12 giorni di ferie che, per 
motivi di servizio, NON sono state autorizzate dal Responsabile di apparteneza; 

 
2. Di approvare, per i motivi esposti in premessa, l’allegato prospetto inerente il 

compenso per ferie NON godute di cui all’art. 28 - comma 11 e 18 - del CCNL 
21/05/2018  comportante una spesa complessiva pari ad € 762,44 oltre oneri 
riflessi; 

 
3. di dare atto che l’impegno di spesa, è previsto ai cap. 1810 - 1811 e 1873 del 

bilancio di previsione dell’esercizio in corso che presentano la necessaria 
disponibilità con determinazione n. 103 del 13/02/2018 e n. 123 del 22/02/2018; 
 

4. di dare atto che, la presente determinazione, diverrà esecutiva non appena 
apposto il relativo visto contabile, 
 

successivamente, 



DETERMINAZIONE N. 394 DEL 10/07/2018 

 

ai sensi dell’art. 184 del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000, Testo Unico sull’ordinamento 
degli Enti Locali, 

 
L I Q U I D A 

 
• Alla dipendente Sig.ra Giglio Sabrina, il compenso per ferie non godute di cui 

all’allegato prospetto economico corrispondente a complessivi € 762,44 oltre 
oneri riflessi; 

 
• dà atto che l’impegno di spesa è previsto ai cap. 1810 1811 e 1873 del 

bilancio di previsione dell’esercizio in corso che presentano la necessaria 
disponibilità con determinazione n. 103 del 13/02/2018 e n. 123 del 
22/02/2018 

 
 
 

La sostituta della Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane 
Dott.a Rossana Arnoldi 

 



Calcolo ferie non godute dipendente Giglio Sabrina cat. B.3
art. 28 c. 11 e 18 CCNL 21/05/2018
stipendio  
paga-base mensile 1.588,65     
progressioni -               
elemento perequativo 24,00           
ind. Comparto 39,31           
totale mensile 1.651,96     
quota giornaliera 63,54           

ferie non godute gg. 12,00           
totale compenso 762,443077

22/09/2018


		2018-07-10T08:24:14+0200
	ARNOLDI ROSSANA




